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Oslo, 19. november 2010. 
 
I de bratte skråningene og gatene like nedenfor Hotel Salzburger Hof i østerrikske Bad 
Gastein bygges det i februar for tredje år på rad en gigantisk rampe med krevende, 
naturlige hindere og hopp. Om kvelden 19. og 20. februar blir det frislipp av artistiske 
våghalser på ski i Red Bull PlayStreets. De skal glede omgivelsene ved å gjøre 
pektakulære trick på og i høyde med hustakene samt andre hindere. Bad Gasteins s
bratte terreng er som skapt for Red Bull PlayStreets 
 
Det blir internasjonal deltakelse, og foreløpig vet vi iallfall at den norske jibb‐stjernen 
PK Hunder blir med.  Det gjør også Henrik Harlaut fra Åre. Både i startåret og i fjor var 
et svensken Oscar Scherlin som vant. Første gang var han bare 16 år, og det ble hans d
internasjonale gjennombrudd.  
 
‐ Konkurransen her er litt uvanlig men kjempemoro. Hoppene er mindre enn vanlig,  
men her er veldig mye folk og en fortettet atmosfære, sier han. 
 
iste vinter var her samlet så mye som over10 000 tilskuere her, og ingen tror det blir 
ærre kommende vinter. 
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www.alpereiser.no 
www.redbull.at/playstreets 
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For mer informasjon eller bilder, ta kontakt med: 
 
Peter Johnson                          Pelle Nilssen 
Adm.dir. STS Alpereiser og Sportreiser                    Presseansvarlig i Norge   
+46 708 60 80 80                       90 52 46 52/22 50 87 10 
peter.johnson@alpereiser.no                                                        pellenilssen@oslo.online.no 
 
Om konsernet: STS Alpereiser/Sportreiser er Norges og Nordens største arrangør av skireiser til 
Alpene og hadde nesten 50 000 skigjester siste sesong. Kommende vinter er 35. sesong og, det tilbys 
19 skisteder i fire Alpe-land. Man gir snøgarant på alle reisemålene. Konsernet (inkl. hotellselskapet) 
er også en stor konferansearrangør og hadde over 3 800 konferansegjester i fjor.  
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